
  Zarządzenie nr 246/2012 

Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 2 października 2012 r. 
 

w sprawie przekazania zabudowanych nieruchomości Gminy w administrację 

do Wyszkowskiego Towarzystwa Budownictwa Sp. z o.o. 

 

 

             Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                

(t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z poźn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XXI/165/12  Rady 

Miejskiej  w Wyszkowie z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie likwidacji Zakładu Administracji 

Domów Mieszkalnych  w Wyszkowie w związku z § 1 Zarządzenia  Nr 166/2011 Burmistrza 

Wyszkowa z dnia 27 września 2011 r. w sprawie przekazania zabudowanych nieruchomości Gminy 

w administrację do zakładu budżetowego – ZADM w Wyszkowie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje się w administrowanie do Wyszkowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. 

z o.o. niżej wymienione mienie komunalne: 

1.Zabudowaną nieruchomość gruntową, oznaczoną numerem geodezyjnym 272, o powierzchni          

1,61 ha, położoną w Kamieńczyku przy ulicy Warszawskiej, stanowiącą własność Gminy Wyszków 

na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr G.IV-7224/MK/a-S/653/1/97 z dnia                                              

6.01.1997 r.  Na gruncie znajduje się budynek po szkole podstawowej, dwa budynki gospodarcze, 

ogrodzenie i chodnik. 

2.Zabudowaną nieruchomość gruntową, oznaczoną numerem geodezyjnym 311/2, o powierzchni 

1,64 ha, położoną w Gulczewie przy ul. Szkolnej, stanowiącą własność Gminy Wyszków na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr G.IV-7224/MK/a-S/653/2/97 z dnia 6.01.1997 r. 

Na  gruncie znajduje się budynek po szkole podstawowej, dwa budynki gospodarcze, boisko 

sportowe, plac szkolny i ogrodzenie. 

§ 2. 

Szczegółowe zasady administrowania mieniem komunalnym określi odrębna umowa cywilno-

prawna. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy oraz 

Prezesowi Zarządu Wyszkowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

 

§ 4. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


